
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                Φάρσαλα  20 Νοεμβρίου 2013 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                Αριθ  Πρωτ.   21751 
                   Αριθ. Απόφ.      440 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3                                                   
Ταχ.Κωδ.: 40300 
Πληροφορίες: Μπαχατίρογλου Ελένη, 
                        Γαλανόπουλος Αθανάσιος 
Τηλέφωνα: 2491350119, 117  

 
 
Α π ό φ α σ η  

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη : 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.3584/2007 “Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων” σχετικά με την μετάταξη υπαλλήλου από ΟΤΑ σε ΟΤΑ, 
κατόπιν αίτησης του υπαλλήλου, με απόφαση του αρμόδιου για διορισμό οργάνου 
του ΟΤΑ υποδοχής ύστερα από σύμφωνη γνώμη του αρμόδιου για διορισμό 
οργάνου του ΟΤΑ της οργανικής θέσης και του οικείου  υπηρεσιακού συμβουλίου, 
2.Την με αριθ. 460/15726/27-08-2012 σύμφωνη γνώμη του Δημάρχου Φαρσάλων 
για την μετάταξη του υπαλλήλου Κεραμίδα Κων/νου του Ευαγγέλου κατηγορίας ΥΕ 
κλάδου ΥΕ 16 Εργατών Γενικών Εργασιών με μεταφορά της θέσης που κατέχει από 
το Δήμο Λάρισας  στο Δήμο Φαρσάλων κατόπιν αιτήσεώς του. 
3.Την με αριθμό  94/2012 απόφαση από το πρακτικό 20 του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομού Λάρισας ,που παρέχει τη σύμφωνη γνώμη του 
για την αναφερόμενη μετάταξη. 
4.Την με αριθμό ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.Μ/18917/30-09-2013 εγκριτική απόφαση της 
Επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει. 
 

Αποφασίζει  
 

Εγκρίνει την μετάταξη του υπαλλήλου Κεραμίδα Κων/νου  του Ευαγγέλου, 
κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ 16 Εργατών Γενικών καθηκόντων με βαθμό Ε  από τον 
Δήμο Λάρισας  στο Δήμου Φαρσάλων Νομού Λάρισας με μεταφορά της θέσης που 
κατέχει. 
Περίληψη της απόφασης θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Ο Δήμαρχος  
 
 

Αριστομένης Καραχάλιος 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨ0ΩΗ0-ΜΝ2


